Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2016 – AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A CPL – Comissão Permanente de Licitações do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que
a empresa EMPREITEIRA SILVA ALMEIDA EIRELI ME impetrou Recurso Administrativo contra o resultado da “fase
de habilitação” da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2016. Desta feita, ficam desta já intimadas as demais
licitantes para, querendo, impugnar o referido recurso no prazo legal conforme o art. 109, § 3o, da Lei 8.666/93. Os
documentos pertinentes ao evidenciado processo encontram-se franqueados aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 04 de maio de 2016.
A Comissão.